
Dołącz do smoczego festiwalu na Małym Jezioraku w Iławie.
Drakensi zapraszają – także totalnych amatorów!
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Nadchodząca 12. edycja Regat Łodzi Smoczych o Złote Wiosło Jezioraka, organizowanych
tradycyjnie podczas Dni Iławy, może się stać okazją do rozpoczęcia swojej przygody ze
smoczym wiosłowaniem.

Organizatorzy, czyli iławscy Drakensi, kładą w tym roku ogromny nacisk na to, aby na torze
o długości 200 metrów pojawiły się nie tylko profesjonalne kluby, ale przede wszystkim
amatorzy. 

To otwarte zaproszenie skierowane do lokalnych firm, instytucji, grup sąsiedzkich, rodzin i
paczek przyjaciół. Wspólne wiosłowanie to genialna okazja do integracji, zacieśniania więzi i
budowania zgranego zespołu, z czego z pewnością ucieszą się pracodawcy oraz działy kadr
szukające nieszablonowych pomysłów na team building :-).
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Jak podkreślają iławscy Drakensi: 



Nasze regaty, oprócz widowiskowych zmagań
najlepszych klubów i zawodników z Polski i z
zagranicy, są miejscem, gdzie chcemy popularyzować
smocze łodzie wśród totalnych amatorów! 

Brak wcześniejszego doświadczenia z wiosłowaniem nie jest żadną przeszkodą. Każda zgłoszona
ekipa amatorska otrzyma pełne wsparcie techniczne i merytoryczne od doświadczonych
zawodników, którzy pomogą oswoić się ze smoczą łodzią i przygotują wszystkich do bezpiecznego
startu.

- Dlatego, jeśli jeszcze nigdy nie wiosłowaliście, nie
macie się czym martwić! Już nasza w tym głowa, by
przygotować Was do zmagań. Każda zgłoszona
drużyna amatorska ma zapewnione dwa treningi z
zawodnikami Drakens Iława, pod okiem naszych
doświadczonych sterników 

- zapewniają iławscy Drakensi. 

Na miejscu każdy uczestnik dostanie kompletny sprzęt, czyli wiosła i kamizelki asekuracyjne.
Reprezentanci klubu dodają: „czyli wszystko to, co niezbędne, by przeżyć tę niesamowitą
przygodę z uśmiechem!”.

Mały Jeziorak to idealne miejsce na tego typu wydarzenia. Bliskość centrum miasta sprawia, że
zawodnicy mogą liczyć na głośny, żywiołowy doping całych rodzin i przechodniów. Według
zapewnień organizatorów: 

jest to impreza niezwykle widowiskowa, a ze względu
na umiejscowienie w centrum miasta, na akwenie
Małego Jezioraka - chętnie oglądana i podziwiana
przez kibiców.

Zgłoszenia oraz wszelkie pytania można kierować bezpośrednio na adres mailowy
drakens.ilawa@gmail.com. Zbierzcie ekipę z pracy, podwórka czy boiska i dołączcie do tego
smoczego święta w samym sercu Iławy!

Regaty zostaną rozegrane w sobotę, 4 lipca, od godziny 9:00.
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Red. kontakt@infoilawa.pl.
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